R. **Præcursor. 943.**

Lectio v.

**E**rgo agite nunc, fratres, agrediamur iter vitæ, reverémur ad civitatem cœlestem, in qua scripti sumus, et cives de crèti. Non sumus hòspites, sed cives Sanctórum, et domestici Dei, étiam illius heredes, cohæredes autem Christi. Ilujus nobis urbis jānuas apériet fortitudo, et fiducia latum præhēbit ingressum. Considerémus ergo suculytam urbis illius felicitatem, in quantum considerare possibile est; ut enim vere est comprehendere nullus sermo sūllicit.

R. **Isti sunt. 943.**

Lectio vij.

**D**icitur de ea in quodam loco sic: Quod ausūgiet ibi dolor, et tristitia, et gémitus. Quid hac vita beatius, ubi non est paupertatis metus, non ægritudinis imbecillitas? Nemo lædétur, irascetur nemo, nemo invidet, cupiditas nulla exardescit: nullum ibi desiderium honoris pulsat, aut potestatis ambitio. Nullus ibi diaboli metus, insidias demonum nullæ, terror gehennæ procul, mors neque corporis, neque animæ erit, sed immortalitatis munere vita jucunda.

R. **Sancti mei. 943.**

In tertio Nocturno.  
**Lectio sancti Evangeli secundum Matthæum.**

Lectio vij. **Cap. 5.**

**In illo tempore: Videns Jesus turbas ascéndit in montem: et cum sedisset, accesserunt ad eum discípuli ejus. Et réliqua.**

De Homilia sancti Augustini  
Episcopi.*Ex l. 4. de Serm. Domini in monte, c. 1. et 2.*

**N**ec aliunde omnino incospere opórtuit beatitudinem, quam a paupertate spíritus, siquidem per ventura est ad summam sapientiam. Initium autem sapientiae timor Dómini: quóniam et e contrario, Initium omnis peccati supérbia scribitur. Supérbi autem appetunt, et diligunt regna terrarum. Beati mites: quóniam ipsi hæreditate possébunt terram. Illam credo terram, de qua in Psalmo dicitur: Spes mea es tu, pòtio mea in terra viventium. Significat enim quamdam soliditatem et stabilitatem hæreditatis perpetuæ, ubi ánima per bonum affectum, tamquam loco suo requiescit, sicut corpus in terra: et inde cibo suo alitur, sicut corpus ex terra: ipsa est requies, et vita Sanctórum. Mites autem sunt, qui cedunt improbitibus, et non resistunt malo, sed vincunt in bono malum.

P. Sint lumbi. 944.

## Lectio viii.

**B**EATI lugentes: quóniam ipsi consolabuntur. Luctus est tristitia de amissione charorum: convérsi autem ad Deum, ea, quæ in hoc mundo chara amplectebantur, amittunt. Non enim gaudent his rebus, quibus ante gaudabant: et donec fiat in illis amor aeternorum, non nulla molestia sauciuntur. Consolabuntur ergo Spíritu sancto, qui máxime propterea Paracitus nominatur, id est, Consolator: ut temporalia amittentes, aeterna lætitia perfruantur.